様式第５号その１（第６条関係）

年　　月　　日

島根県知事　　　様

市（町村）長　　　　　印

養護老人ホーム設置届

　　下記のとおり養護老人ホームを設置しますので、老人福祉法第1５条第３項の規定により届け出ます。

記

	施　　　　　　設
	名　称

	所在地

	施設の地理的状況

	建物の規模及び構造
	名　称
	構　造
	棟　数
	建物面積（㎡）
	延床面積（㎡）

	敷　　　　　　地
	敷地面積（㎡）
	配置図、平面図及び立面図を添付すること。

	設　備　の　概　要

	施設の運営の方針

	職員の定数及び職務の内容
	職 員 の 種 類
	職 務 の 内 容
	職 員 の 定 数

	計

	施設の長その他主な職員の氏名
	職　名
	氏　　名
	職　名
	氏　　名

	施設の長その他主な職員の経歴

	入　所　定　員（人）

	事業開始の予定年月日

（添付書類）

　１　土地及び建物に係る権利関係を明らかにすることができる書類

　２　当該市町村の区域外に施設を設置しようとする場合には、その施設を設置しようとする区域の

市町村の同意書

備考

１　不要な文字は、抹消すること

２　記載事項が多いため、この様式によることができないときは、適宜この様式に準じた用紙を用いるか、又は別添とすること。